[image: image1.emf]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2023                                                                                                  № 258-П
г. Белая Холуница

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Планом приватизации муниципального имущества на 2023 год, утвержденным решением Белохолуницкой районной Думы от 25.01.2023 № 114, администрация Белохолуницкого муниципального района постановляет:

1. Провести 16.06.2023 в 10-00 часов аукцион по приватизации муниципального имущества в электронной форме.

2. Утвердить информационное сообщение о приватизации муниципального имущества согласно приложению.

3. Отделу по управлению муниципальной собственностью и земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального района разместить:

3.1. Информационное сообщение о продаже муниципального имущества на электронной площадке ЗАО «Сбербанк-АСТ».

3.2. Информацию о торгах на сайтах www.torgi.gov.ru., https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.
Гава Белохолуницкого

муниципального района

кировской области

                Т.А. Телицина
[image: image1.emf]